2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                                [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября   2013 г.

 № 32
О принятии в муниципальную собственность имущества
В соответствии с  Федеральным   законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет
р е ш и л :

1. Принять в казну муниципального района «Волоконовский район» имущество:
- Сеть канализации – из а/ц труб Д=300 мм, протяженностью 778 м, из а/ц труб Д=200 мм, протяженностью 7 м, п/э трубы Д=315*18.7 мм, протяжённостью 467 м. Колодцы сборные ж/б Д=1,5 м-5 шт.; колодцы сборные ж/б Д=1,0 м – 2 шт., местонахождение объекта: Белгородская область, Волоконовский район, п. Волоконовка.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политики (Беликов В.С.).
3. Настоящее   решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

        О. Мирошников